
 1/1

 
 
 
 

[4]        PYTANIA  z    12 marca 2009 r.  I  ODPOWIEDZI 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  pn. 
Budowa kompleksu  sportowego  „Moje boisko ORLIK 2012”   w Janowicach Wielkich 

 
 
                                                                                        
 

Pytanie 1. 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zmianę  projektu umowy poprzez dodanie § 12a o treści …. 
 

Odpowiedź: 
Nie. Obecna treść Projektu  umowy jest zgodna z treścią typowej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia sporządzonej na zamówienia Ministerstwa Sportu i Turystyki i Zamawiający nie widzi 
potrzeby na rozszerzanie jej treści o dodatkowe paragrafy. 
 
 
Pytanie 2. 
 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie użytych w umowie wyrazów „opóźnienie” na wyrazy 
„zwłoka” w odpowiednich przypadkach. 
 

Odpowiedź: 
Tak – w projekcie umowy w  § 8 ust.1  pkt 1) wyrazy  „opóźnienie”  zastępuje się wyrazami 
„zwłoka” 
 

 
 

Pytanie 3. 
 
 

Wnosi się o zmianę  postanowień umownych dotyczących wysokości kar umownych za zwłokę, tj: 
   -  w  § 8 ust.1  z     1%   na  0,2% 
   - w  § 8 ust.2  z  0,5 %   na  0,1%. 
 
 

Odpowiedź: 
Wysokość kar ustalona w % pozostaje bez zmian , wobec  konieczności wydatkowania  środków nie 
wygasających do 30 czerwca 2009 r. , pod rygorem  ich bezpowrotnej utraty. 
 
 
 
 
                                                                             Wójt Gminy 

                                                                       /-/   Jerzy Grygorcewicz 
 


